2019年1-12月德惠市人民法院“双百”核查报告

    2019年1月至12月，德惠市人民法院在中国裁判文书网上公开裁判文书5379件，在吉林司法公开网上公示不上网裁判文书信息2016件，已全部达到“双百”核查要求，即符合公开条件的裁判文书在中国裁判文书网上“100%公开”、不符合公开条件的裁判文书在吉林司法公开网上“100%公示”。
公示不上网裁判文书信息2016件中，包括非裁判文书299件，未生效裁判文书78件，生效裁判文书经审批不上网1639件。经审批不上网生效裁判文书中，以调解方式结案的543件，确认人民调解协议效力的0件，离婚诉讼989件，涉及未成年子女抚养、监护的95件，人民法院认为不宜在互联网公布的其他情形0件。



附表1：
	德惠市人民法院2020年1——12月不上网文书数据公示

	不上网文书总数
	不上网原因

	
	非裁判文书
	未生效裁判文书
	生效裁判文书经审批不上网

	
	
	
	合计
	涉及国家秘密的
	未成年人犯罪的
	以调解方式结案的
	确认人民调解协议效力的
	离婚诉讼
	涉及未成年子女抚养、监护的
	人民法院认为不宜在互联网公布的其他情形

	2016
	299
	78
	1639
	0
	12
	543
	0
	989
	95
	0




附表2：

不上网文书总数	非裁判文书	未生效裁判文书	以调解方式结案的	确认人民调解协议效力的	离婚诉讼	涉及未成年子女抚养、监护的	人民法院认为不宜在互联网公布的其他情形	37	10	395	48	106	10	7	